TITIA MINOR

Arihiro Miyake

Titia est le resultat d’un travail d’ingénierie considérable et
représente un saut dans le futur dans la dématérialisation et la

miniaturisation des sources lumineuses, qui font partie de la structure

elle-méme: le vide est comblé par la lumiére de la structure. Les
modules identiques en polymeére recyclé sont
moulés par injection et équipés de jonctions pour un assemblage

pratique et rapide et une silhouette discrete.

NEMO

www.nemolighting.com TITIAMINOR -1/2



LED

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Notes

Codes
TIT LNN 52

Certificazioni

(7] 8

NEMO

linear LED
65W

diffused
dimmable 1-10V
110-240V
2700K

2452Im

85

20

270,4x31,2
black RAL 9005, cable length 3m

Structure

black

www.nemolighting.com

TITTAMINOR -2/2



