

TITIA MINOR

Arihiro Miyake

Titia est le résultat d'un travail d'ingénierie considérable et représente un saut dans le futur dans la dématérialisation et la miniaturisation des sources lumineuses, qui font partie de la structure elle-même: le vide est comblé par la lumière de la structure. Les modules identiques en polymère recyclé sont moulés par injection et équipés de jonctions pour un assemblage pratique et rapide et une silhouette discrète.



LED

LAMPING

Source	linear LED
Total power	65W
Emission	diffused
Switching	dimmable 1-10V
Tension	110-240V
Color temperature led	2700K
Luminous flux led	2452lm
Typ CRI	85
Ip class	20
Dimensions	ø70,4x31,2
Notes	black RAL 9005, cable length 3m

Codes

TIT LNN 52

Certificazioni



Structure

black

